
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro, 

CN1PJ - 13,702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

TERMO DE AR ;DICA 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes — 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na 
modalidade Convite sob n°. CC 001/2019, aberta e julgada em 10 de Maio de 2019 às 10:00 
horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram 
os seguintes proponentes: 

ATRAÇÃO ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PUBLICIDADE E 
EVENTOS- MARIA CRISTINA VILARINO RIBEIRO. 

• ANILTON ALMEIDA bE SOUZA ME 
• CLEY bIAS 

RESOLVE:  

Declarar vencedora da licitação de objeto a Contratação de serviços de publicação de 
atos e fatos oficiais da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, que deverão ser veiculados 
em Diário Oficial da União, Diário Oficiai do Estado da Bahia e jornal de circulação estadual, 
a empresa abaixo descrita: 

ATRAÇÃO ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PUBLICIDADE E EVENTOS- MARIA 
CRISTINA VILARINO RIBEIRO, cuja proposta final montou o valor total de 70,500,00 
(Setenta mil e quinhentos reais) 

Barra do Mendes, 14 de Maio de 2019. 

Regina Go 
Presiden 

de Sousa 
e d CLP 


	00000001

